
UCHWAŁA NR XXV.189.2020 
RADY GMINY PSZCZEW 

z dnia 24 września 2020 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Pszczew. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. 
poz. 713 ze zm.) i art. 4 ust. ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2020r. poz. 1439) uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXI.133.2016 Rady Gminy Pszczew z dnia 23 czerwca 2016r. w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Pszczew  wprowadza się następujące zmiany: 

1) w  § 4 uchyla się ust. 2 

2) w § 16 ust. 3 uchyla się pkt. 3 

3) w § 17 uchyla się pkt. 4 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

  

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Romuald Tankielun 

Id: 602BC741-D52A-41F5-9095-6D1D0B70E0C3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wprowadzenie zmian do regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Pszczew,
przyjetego przez Rade Gminy Pszczew Uchawłą Nr XXI.133.2016 z dnia 23.06.2016r., jest uzasadnione
wezwaniem Prokuratury Rejonowej w Międzyrzeczu z dnia 27 lipca 2020 roku, do usunięcia zapisów
regulaminu niezgodnych z prawem.

Id: 602BC741-D52A-41F5-9095-6D1D0B70E0C3. Podpisany Strona 1




